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Popis soucasti

1
2
3
4
5
6
7
8
9

Drzadlo poklopu

Kolecko s vétracimi otvory
Teplomér s matkou

Poklop

Dil pro uchyceni drzadla poklopu
Grilovaci rost

Zéasobnik na drevéné uhli
Drzadlo rostu

Rost na uhli

10  Korpus grilu

11 Drzadlo na korpusu grilu

12 Redukéni dil pro uchyceni nozky
13 Nozka kratka

14 Nozka dlouha

15 Drzék popelniku

16  Popelnik

17  Odkladaci mfizka

18 Kolecko

19  Krytka kolecka

Sroub M6 x 10 (¢erny)
Matka M6 (Cerna)
Sroub M6 x 30 (Cerny)
Podlozka

Sroub M5 x 10

Matka M5

Matka M6
Kontramatka M8
Podlozka (pro teplomér)
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Obsah je uzamcen

Dokoncete, prosim, proces objednavky.

Nasledné budete mit pristup k celému dokumentu.

Proc je dokument uzamcen? Nahnévat Vas rozhodné nechceme. Jsou k tomu dva hlavni divody:

1) Vytvofit a udrZovat obsahlou databazi ndvod( stoji nejen spoustu Usili a ¢asu, ale i finanéni prostredky.
Délali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupenim této sluzby obdrZite Uplny navod a podpofite provoz a
rozvoj nasich stranek. Treba se Vam to bude jesté nékdy hodit.

*) Moznd zpocdtku ano. Ale vézte, Ze dotovat to dlouhodobé nelze. A rozhodné na tom nezbohatneme.

2) Pakjsou tady ,roboti“, kteti se pfizivuji na nasi prdci a ,,vysdvaji“ vysledky naseho usili pro svj
prospéch. Timto krokem se jim to snazime prekazit.

A pokud nemate zajem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A kdyZ neuspéjete, radi Vas uvidime!



